
UCHWAŁA NR L/256/09

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2009 rok.

Na podstawie   art.18    ust.    2      pkt   4,   art.51    ustawy  z   dnia   8   marca    1990  r
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 ; z 2003r. Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r.
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r.
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,
poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420) oraz art.165 ust. l, art. 184 ust. l ustawy
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (tj.: Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169,
poz. 1420; z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187,
poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832; z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791
i Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227,
poz.  1505;  z  2009r.  Nr  19,  poz.  100,  Nr  62,  poz.  504,  Nr  72,  poz.  619  i  Nr  79,  poz.  666)
Rada Miejska w Żychlinie uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody bieżące na 2009r. o kwotę 58.429zl, zgodnie z załącznikiem Nr l.

§ 2. Zwiększyć wydatki bieżące na 2009 r. o kwotę 58.429zl, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                                  Przewodnicząca Rady
                                                                                                                   Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                                       /-/ Zofia Pilarska



Załącznik Nr l
do Uchwały Nr L/256/09
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 30 grudnia 2009r.

DOCHODY

Dz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
700 Gospodarka mieszkaniowa 47 484 X

0470

0760

0920

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i
użytkowanie wieczyste nieruchomości
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa
użytkowania wieczystego przysługującego
osobom fizycznym w prawo własności
Pozostałe odsetki

13 506

337 98

180

X

X

X
750 Administracja publiczna 304 X

0970 Wpływy z różnych dochodów 304 X
801 Oświata i wychowanie 2 818 X

0830
0920

Wpływy z usług
Pozostałe odsetki

2 783
35

X
X

852 Pomoc społeczna 7 773 X
0920
0970
0830
2360

Pozostałe odsetki
Wpływy z różnych dochodów
Wpływy z usług
Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami

7 4
12

5 422

2 265

X
X
X

X
900 Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska
20 X

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 X
921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
20 X

0920 Pozostałe odsetki 20 X
926 Kultura fizyczna i sport 10 X

0830 Wpływy z usług 10 X
Ogółem 58 429 X

                                                                                                                  Przewodnicząca Rady
                                                                                                                   Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                                       /-/ Zofia Pilarska



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr L/256/09
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 30 grudnia 2009r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 2 828 X

Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe  1823 X
Wydatki bieżące: wydatki rzeczowe 1  823 X
Rozdz. 80110 - gimnazja 1 005 X
Wydatki bieżące: wydatki rzeczowe 1  005 X

852 Pomoc społeczna 12 X
Rozdz. 85212 - świadczenia rodzinne,
zaliczka alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 12 X
Wydatki bieżące: wydatki rzeczowe 12 X

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

55 589 X

Rozdz. 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg 55 559 X
Wydatki bieżące: wydatki rzeczowe 55 589 X
Ogółem 58 429 X

                                                                                                                  Przewodnicząca Rady
                                                                                                                   Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                                       /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO
UCHWAŁY NR L/256/09

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
z dnia 30 grudnia 2009 r.

Załącznik Nr 1 - dochody

Dz. 700 § 0470 - kwota 13.506zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty wieczystego
użytkowania.

Dz. 700 § 0760 - kwota 33.798zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu przekształcenia prawa
użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności.

Dz.  700  § 0920 - kwota 180zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty odsetek
od nieterminowego regulowania należności za wieczyste użytkowanie, czynsz dzierżawny
i czynsz lokalowy.

Dz. 750 § 0970 - kwota 304zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty
nadpłaconych poborów za 2008r.

Dz. 801 § 0830 - kwota 2.783zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty za wynajem
pomieszczeń w Szkole Podstawowej Nr l, Szkole Podstawowej Nr 2, Gimnazjum Publicznym
w Żychlinie oraz wynajem Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Grabowie.

Dz. 801 § 0920 - kwota 6zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty odsetek
za nieterminowe regulowanie należności z tytułu wpłat za obiady.

Dz. 852 § 0830 - kwota 5.422zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłat za świadczone
usługi opiekuńcze.

Dz.  852  § 0920 - kwota 74zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu odsetek od środków
na subkoncie rachunku podstawowego Gminy.

Dz. 852 § 0970 - kwota 12zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu odsetek
od zwróconych świadczeń rodzinnych.

Dz. 852 § 2360 - kwota 2.265zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu realizacji zadań
z zakresu administracji rządowej (udział Gminy w ściągniętych przez komornika należności
z tytułu wypłaconych zaliczek alimentacyjnych i funduszu alimentacyjnego).

Dz. 900 § 0970 - kwota 20zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty za pobór wody
z hydrantów miejskich.

Dz.  900  § 0920 - kwota 20zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu odsetek od środków
na subkoncie rachunku podstawowego Gminy.



Dz. 926 § 0830 - kwota 10zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wynajmu hali
sportowej pryz Zespole Szkół Nr l w Żychlinie.

Załącznik Nr 2 - wydatki

Dz. 801 rozdz. 80101 - kwota 1.823zł - dokonano zwiększenia planu wydatków rzeczowych
w budżetach szkół podstawowych przeznaczonych na zakup energii i usług pozostałych.

Dz. 801 rozdz. 80110 - kwota 1.005zł - środki finansowe zwiększające plan wydatków rzeczowych
przeznaczonych na zakup energii dla potrzeb Gimnazjum Publicznego w Żychlinie.

Dz. 852 rozdz. 85212 - kwota 12zł - zwiększono plan wydatków rzeczowych przeznaczonych
na zapłatę odsetek od zwróconych świadczeń rodzinnych.

Dz. 900 rozdz. 90015 - kwota 55.589zł - dokonano zwiększenia planu wydatków rzeczowych
przeznaczonych na zakup energii dla potrzeb oświetlenia ulicznego.


